assenza di ascensore per appartamenti al piano rialzato  -  2% 

distribuzione interna degli ambienti:  +  2% 

esposizione degli ambienti principali:   +  2% 

Il valore della piena proprietà dell’appartamento 

in cifra tonda si può approssimare a Euro 154.000,00 

( Euro CENTOCINQUANTAQUATTROMILA/00 ) 

Da questo importo bisogna detrarre una percentuale per assenza di garanzia, da determinare in sede 

di udienza di vendita. 

ELENCO ALLEGATI: 

ELENCO FOTOGRAFIE: 

LOTTO UNICO 

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: